福建省人民防空办公室人防工程乙级以下

监理资质认定告知承诺书

     （         年）第     号

委托单位（盖章）：

法定代表人：             职务：

联系电话：

单位详细地址：

委托代理人：

身份证号码：

联系电话：
授权业务：               授权期限：
填报日期：   年    月    日

	此处粘贴委托代理人身份证复印件

人防工程乙级以下监理资质认定告知书

一、适用范围

本告知适用于人防工程乙级以下监理资质认定（乙级人民防空工程监理资质审批、丙级人民防空工程监理资质审批）。

二、审批依据

1.《国务院关于在全国推开“证照分离”改革的通知》（国发〔2018〕35号）；
2.《建设工程质量管理条例》（国务院令279号）；

3.《人防工程监理行政许可资质管理办法》（国人防〔2013〕227号）；
4.《福建省人防监理管理规定》（闽人防办〔2017〕93号）。

三、申请条件

（一）人防工程乙级监理资质认定
1.同时具备房屋建筑工程乙级监理资质和人防工程监理丙级资质；

2.具有10名以上人防工程注册监理工程师(其中土建专业8名以上，安装专业2名以上（安装专业的认定以注册监理工程师证书上机电安装专业为准）)；

3.近5年来独立监理过3个以上的人防工程。

（二）人防工程丙级监理资质认定

1.具备房屋建筑工程丙级监理资质；

2.具有5名以上人防工程注册监理工程师(其中土建专业4名以上，安装专业1名以上（安装专业的认定以注册监理工程师证书上机电安装专业为准）)。
四、后续审查材料

（一）人防工程乙级监理资质认定材料

1.人防工程建设监理单位资质申请书；
2.建设行政主管部门颁发的房屋建筑工程监理资质证书；
3.人防工程注册监理工程师证书、注册监理工程师证书及医社保证明（共10人，土建专业8人，安装专业2人）；
4.人防工程监理业绩（指经项目所在地人防主管部门签验的项目备案监理合同相关页面和项目单位工程质量验收记录表复印件）、监理业务手册。

（二）人防工程丙级监理资质认定材料

1.人防工程建设监理单位资质申请书；

2.建设行政主管部门颁发的房屋建筑工程监理资质证书；
3.人防工程注册监理工程师证书、注册监理工程师证书及医社保证明（共5人，土建专业4人，安装专业1人）。

五、承诺的期限与效力

申请人作出上述申请条件的承诺，并向福建省人民防空办公室提交签章的告知承诺书后（一式二份），福建省人民防空办公室当场办理审批，发放许可证书。

申请人未按要求在60内将后续审查材料送至福建省人民防空办公室或承诺内容与实际情况内容不符，提供虚假材料申请资质的，一经发现将从重处罚，承担相应法律责任。

六、法律责任

申请人作出承诺后，未提交材料或承诺内容与实际情况内容不符，提供虚假材料申请资质的，一经发现，依法撤销审批，从重处罚，两年内不得再次申请许可资质，列入黑名单，将失信信息向社会公布。
人防工程乙级以下监理资质认定承诺书
福建省人民防空办公室：

我司就申请的行政审批事项，现作出如下承诺：

（一）所填写的基本信息真实、准确；

（二）已知晓申报相关监理资质要求应符合《人防工程监理行政许可资质管理办法》（国人防〔2013〕227号）法定要求及申报内容；

（三）认为自身能满足行政许可机关告知的条件、标准和要求；

（四）上述陈述是申请单位真实的表示；

（五）在领取人防工程  级监理资质登记证书（国人防闽监资字第        号）后60日内将申报审批资质的审批材料报送至福建省人民防空办公室（福州市鼓楼区华屏路43-1号520室省人防办工程处）。在达到法定条件前不从事相关经营活动。诺未及时提供审批材料，或实际情况与人防工程乙级以下监理资质认定条件不符，愿意接受撤销审批，两年内不得再次申请许可资质，列入黑名单，将失信信息向社会公布的处罚。
附件：申报人防工程乙级以下监理资质认定材料清单
承诺人（单位盖章）：
法定代表人签名（盖章）：
                                年   月   日
申报人防工程乙级以下监理资质认定

材料清单

	序号
	申报事项
	申报条件
	材料清单

	1
	人防工程乙级监理资质认定
	同时具备房屋建筑工程乙级监理资质和人防工程监理丙级资质；

具有10名以上人防工程注册监理工程师(其中土建专业8名以上，安装专业2名以上（安装专业的认定以注册监理工程师证书上机电安装专业为准）)；
近5年来独立监理过3个以上的人防工程。
	人防工程建设监理单位资质申请书；
建设行政主管部门颁发的房屋建筑工程监理资质证书；
人防工程注册监理工程师证书、注册监理工程师证书及医社保证明（共10人，土建专业8人，安装专业2人）；
人防工程监理业绩（指经项目所在地人防主管部门签验的项目备案监理合同相关页面和项目单位工程质量验收记录表复印件）、监理业务手册。

	2
	人防工程丙级监理资质认定
	具备房屋建筑工程丙级监理资质；

2.具有5名以上人防工程注册监理工程师(其中土建专业4名以上，安装专业1名以上（安装专业的认定以注册监理工程师证书上机电安装专业为准）)。
	人防工程建设监理单位资质申请书；

建设行政主管部门颁发的房屋建筑工程监理资质证书；
人防工程注册监理工程师证书、注册监理工程师证书及医社保证明（共5人，土建专业4人，安装专业1人）。

申报单位基本情况表

	单位名称

	成立时间

	企业类型

	详细地址

	联系电话

	邮政编码

	主管部门

	营业执照字号

	法定代表人

	职务

	技术负责人

	职称或

执业资格

	备注栏

备注：该表用于证照表单填写